关于2016年上半年全国大学英语
四、六级报名的通知

教通[2016]19号

各学院：

    2016年上半年全国大学英语四级、六级考试，定于6月18日(星期六)上午9:00和下午15:00进行。按照教育部考试中心和云南省招生考试院的通知精神，结合我校实际，现将报名考试的有关事项通知如下：

一、报名资格
（一）大学英语四级考试报名中：2012-2014级全日制本科在校生参加系统报名；2015级本科生由外语学院组织报名工作。
（二）在校研究生均可参加大学英语四级或六级考试系统报名。
（三）大学英语四级考试成绩达425分以上（含425分）的本科、专升本在校生，可报名参加大学英语六级考试。
（四）报名时，四级、六级不得同时兼报；且不得重复报名。
二、报名系统开放时间

3月14日13:00时─ 3月21日8:00时。

三、报名方法与要求

（一）报名时须仔细阅读和理解《全国大学英语四、六级考试报名须知》（详见附件）的有关内容。

（二）有报名资格的学生：1.3月9日-3月11日登录云南农业大学教务管理服务平台http://jwgl.ynau.edu.cn:9000/，点击右侧 “各类考试报名”，进入 “云南农业大学通用报名系统”，点击“照片确认”，完成照片及身份证信息核对；若照片无显示的学生，请按照《关于进行2015级本科生照片信息采集的通知》（教通[2016]16号）日程安排参加照片采集；2.自3月14日开始报名时，点击系统中“报名请进”，认真选择大学英语四级纸考报名或大学英语六级纸考报名，严格按照系统各项要求完成报名；3.咨询电话：0871-65227701。
报名注意事项：1.报名系统的用户名和密码：本科生用学号和教务密码登录，研究生均用学号登录；2.进入系统后点击“报名请进”，认真核对学号、姓名、性别、学院、专业、入学年份、证件号码（身份证号）、学历层次、学制、照片等信息完全无误后点击提交，提交后将不再允许任何信息更改。
（三）在读专升本学生若已过四级，请带身份证和全国大学英语四级成绩单到教务处215办公室补充信息，再进行六级报名。
（四）根据云南省招生考试院通知的要求，考生参加考试时必须向监考教师交出准考证、居民身份证和一卡通（学生证）进行验证，若证件不齐的学生将不得考试。欲参加考试但证件不齐的学生须提前办理相关证件。
（五）因考场有限，四级、六级考试系统报名人数均限定在3825人；报名人数报满或截止报名时间时，系统将自动关闭。
（六）本次参加报名不缴费或报名缴费后又无故缺考的学生，将不得参加下次考试。
（七）各学院教学秘书3月21日上午9:00从报名系统上分等级、专业打印报名学生名单，要求报名学生在报名单上校对报名信息是否正确并缴报名考试费后签名；于3月22日16：00之前将报考学生名单交教务处综合科，报名考试费交到财务处。
四、报名考试费

按云发改收费[2006]98号文件的规定：大学英语四级考试每人次25元；六级考试每人次35元。
五、其它
（一）请各学院做好报名组织工作，及时通知学生办理报名及缴费手续。
（二）考生必须按照规定时间完成报名手续，提前或逾期均不予受理。
附件：全国大学英语四、六级考试报名须知
    教务处

二〇一六年三月九日
附件

全国大学英语四、六级考试报名须知
一、全国大学英语四、六级考试（CET）是全国性大学英语教学水平评估和学生综合运用英语能力的检测性考试，考生必须遵守《全国大学英语四、六级考试考生守则》，诚实应考。
二、符合报名条件的学生，根据学校的安排，由学校组织集体报名。
三、报名考生，必须按要求交验学生证和下列有效证件之一：居民身份证、军人及武警人员证件、户口本、公安户籍部门开具的贴有近期免冠照片的身份证号码证明、护照等有效证件。
四、考生凭“准考证”和报名时交验的有效证件参加考试。证件不齐，不得入场考试。请考生妥善保存有关证件，并在进入考场时向监考教师出示，以便查验。
五、考生必须按要求如实填写报名表卡，并按报名点要求在打印的报名信息校对文本上签字确认。
六、报名时报名点采集（或收取）的考生的照片，将用于制作考生准考证并打印在考生成绩通知单上。
七、考生必须认真阅读报名点公布的报名、考试有关规定和要求，签署《全国英语四、六级考试考生诚信考试承诺书》。

八、考生必须按标准缴纳报名考试费。
九、违反CET考试《全国大学英语四、六级考试考生守则》的考生，除按有关规定处理成绩外，还将由所在学校按校纪校规进行严肃处理。
PAGE
1